1

证券代码：601588            证券简称：北辰实业         公告编号：临 2018-047

债券代码：122348            债券简称：14 北辰 01

债券代码：122351            债券简称：14 北辰 02

债券代码：135403            债券简称：16 北辰 01

北京北辰实业股份有限公司

关于控股股东向公司提供贷款的公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京北辰实业股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2018 年 11 月 1 日，

经本公司第八届董事会第十四次会议批准，拟向本公司控股股东北京北辰实业集

团有限责任公司（以下简称“北辰集团”）申请贷款人民币 33 亿元，期限为 1

年，本公司不提供任何抵押或担保，利率为中国人民银行同期贷款基准利率，用

于亚运村综合物业群非首都城市功能疏解项目及经营周转、功能整合提升和装修

改造。根据《上海证券交易所关联交易实施指引》第九章第五十六条规定，公司

可豁免按照关联交易的方式进行审议和披露。

截至 2018 年 11 月 1 日，连续 12 个月内，本公司控股股东北辰集团累计

向本公司提供贷款总额为人民币 33 亿元，占本公司最近一期经审计净资产的

26.19%。

特此公告。

北京北辰实业股份有限公司

董  事  会

2018 年 11 月 2 日